222759

I

Mag. St. Dr.

Red Library

1830. d. 475

222759

I

~~Stonew. 16~~

~~Wapsie~~

~~16~~

H. Guidonius de Swabia minorita  
Conventualis. Ord. P. M. Fran.  
cisci ad Alchem. Clavis perlu-  
m ex hoc Dictionarium. Alias  
Synomina etc. ill. or. w  
Cum licentia superiorem

Hoc Libro utitur Frater Antonius

Dabrowski

Cum licentia superiorem  
Sacerdoti misericordia ante habenda concionem  
In cuiusdam sit libi Domine eloquium meum, ut & bene  
dias agmina mea Nomini tamen tu. Complacat  
tepi eloquia oratione. Domine, adiutor meus, eloge  
domitor meus, dulua faci obsequio mei eloquia  
tu, super mel onus meo, ut aperiam vocem laudis,  
et transirem levissima mirabilis tua. Oratione.

Iunior Deus qui verba labior quo restaura, u  
niversalis ea video quia infiniti percuntur mitem  
et angustias filij tu. Ede ego multe mihi ad omnia pa  
ratam, univisa quecumque suggestis et manu avvis  
michi non fabulosa sed certa est tua. Quia tamen  
vit populus labi, ego sum, mundo eos meum,  
et gloria mea coniunctio Deus, etos meus operi  
ut digne et con conforti amquam mentem. Hoc obsequio  
mei voluntate tua. Qui vires et regnas, etc.

Oratione proff forentem  
meo nota feli. Taz igit virginitate sanctis angelis tu  
ne arc. Interna est de corde et excellit, legomen  
sanctis tuus, sed conservent veritas quod dicitur  
et faciat suu eis, a incrementum. Monte tuo,  
ut habeas agnita ut in illis auges et crescat,  
in eis perseverent usq in perpetuum. Me vero que sint  
dicti servus tuus, da fratre, et spere ex parte, quod te  
magister ad purgante, docui, nra michi. Sed Nomini  
sicut tuus, da gloriam. Amero.

(8) Dabijci Pan Bóg zraby tē gontā  
Lidzemi nergamis nadzianę. Addziej  
co ad lego iest, mi zadawaj  
wiz kreszey roboty nad swoną htango  
qdź do lgamiai q. zuby swoje samie zru-  
zua. A dżugowiego tedy mero stop-  
nie poli si me libeji cęgq. in bz-

Niekt moga powszna.

Dekretatio soboru sienie.  
Mi Potym oblociwskij dolego Hry-  
za, zwilscig icierstlwościg, id by  
moze przewiniecy do sieni, idem  
Offry si zaeny bzboskiej Opatkow-  
sci magdalenens, przed przesciem  
moim na sieni. To hryzim illy  
do naymilsiego Jezusa Chrystusa wa-  
nego, wstolicę kononionego, przy-  
mij mi, i gozdem przypis do siebie,  
aby mie hryz ci przylige raeip, Q  
letere hryz ci umieszcic mnie ad  
cupi. Auseby spowaztu dla slabi;  
gdę by Pasjia nad boga eor otryzna  
ta, abeby nienog do boga si jude  
staracys icinali, abeby to wsey illu  
wykonat, iakoby sriebi harmoniu.